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HUSK !!!

At du gennem sundhedsforsikringen

kan få 10 behandlinger betalt

uden at du selv skal have en 

krone op af lommen

- balance i krop og sjæl- balance i krop og sjæl

Vi er også medlem af

RAB - Registreret Alternativ Behandler

Vi er et team af specialister

Velkommen hos 
den landskendte 
akupuktør 
Poul Bech 
og sønner

Poul startede 
1983 i Hammel 
og driver i dag 
en af Europas 
største klinikker
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Sandheden Om Sundheden
Vi “vender hver en sten” hos dig, din familie el-
ler dit firma. Vi gør det både fysisk og psykisk. 
Det vil sige, en omprogrammering af din nor-
male hverdag, hvor du lærer at glemme det 
du ikke kan gøre noget ved, og samtidig gøre 
noget ved det du kan. Samtidig giver vi dig mu-
lighed for dermed at sætte pris på, hvor fan-
tastisk heldig du har været i dit liv. 

Hvorfor frygte det værste, når man kan håbe 
det bedste?
I dag er der flere mennesker end nogensinde 
med fysiske og mentale ubalancer. Kernen i 
SOS er en omprogrammering af sig selv, så 
man bliver en mere positiv og givende person 
i god harmoni med familie, venner og arbejds-
plads. Vi får dig til at udsprede masser af positiv 
energi til stor glæde for alle. Vi råder og vejle-
der om, hvad der både internt og eksternt kan 
give dig et godt og harmonisk liv i symbiose med 
omgivelserne. Slutteligt får du information om, 
hvor du kan købe de “rene” produkter med hen-
syn til mad, rengøringsmidler, tøj, møbler osv. 

Det er den samlede sum af negative 
faktorer, der skaber sygdom! 

Det er den samlede sum af positive 
faktorer, der holder din krop og 
dit sind rask!

Trimning (SOS)
Trimning af den mentale tilstand og indstilling 
er en meget vigtig faktor for helbredet samt 
omgivelsernes syn på en. En fælles trimning af 
den mentale tilstand kunne være som følger: 
Alle står op på samme tidspunkt og hjælpes 
ad i en god positiv tone. Forældrene motiverer 
børnene til at opfatte skolen som et meget 
vigtig springbræt til at få en økonomisk og 
meningsfyldt fremtid. De spiser morgenmad 
sammen, hvor de griner og hygger sig uden 
negative vibrationer. Alle kommer stille og 
roligt på arbejde og i skole.
Samme procedure når alle er hjemme: hjælp 
hinanden og fortæl hver især primært om de 
positive ting man har oplevet.

Et godt familieliv er synonym med positive tan-
ker og handlinger. Husk at man får, hvad man 
giver. Dette gælder jo ikke kun en enkelt fami-
lie, det gælder overalt i samfundet. Er der små 
problemer på vej, så tal om det og find en hel 
eller delvis løsning inden de vokser sig store.

Lev i nuet, vær tålmodig og taknemlig over 
hvad du har. Nogen har mere, nogen har min-
dre. Sæt stor pris på det du har.

Positive og negative tanker / Ude- og 
indefra kommende påvirkninger (SOS)
Psykologiske faktorer generelt er et utøm-
meligt stort område, men her nogle eksemp-
ler. Al statistik viser, at positive mennesker er 
meget mindre syge end negative mennesker. 
Mange udefra- og indefrakommende påvirk-
ninger spiller en rolle for vores helbred. Det 
er vigtigt at tro på sig selv, have selvtilliden i 
orden, og have en struktureret hverdag med 
et godt overblik. Som udgangspunkt skal man 
glemme de ting man ikke kan gøre noget ved, 
og gøre noget ved de ting man skal gøre noget 
ved. Til sidst: vær tilfreds og taknemlig for det 
du har, og sæt pris på dit liv. 
De gode ting i livet skal vi nyde og de “dårlige” 
ting skal vi lære af! Så i princippet skal vi være 
dobbelt så glade når noget gør ondt, for nu 
får vi mulighed for at tilegne os akkumuleret 
visdom til fremtden.

Glæden ved at give
En person der holder igen på store materielle 
værdier. Hvad er disse værdier værd, hvis per-
sonen bliver alvorligt syg, og ikke får hjælp?

Hvorfor frygte det værste når man kan håbe 
det bedste.

SÅ LÆNGE DER ER LIV ER DER HÅB! 

Påvirkninger i hjemmet
Påvirkninger i hjemmet, samt fra vores officielle 
behandlingssystem og fødevareindustri, er i den 
grad gennemsyret af misinformation pga. øko-
nomisk vinding og et magtbegær. 
Medicinalindustrien er verdens næststørste 
“virksomhed” der lever af syge mennesker. 
Samtidigt producerer man intet der dokumen-
teret helbreder kroppen (uden ofte alvorlige bi-
virkninger), og efterfølgende får du bare noget 
andet “gift” til at dæmpe bivirkningerne osv. osv. 

Facts fra hjemmet 
• 	Det tøj du går i kan indeholde op til 90% 	
	 kemikalier! 
• 	I tandpasta er der natriumfluor, hvilket er 
	 så giftigt, at det i værste fald kan slå et 
	 barn ihjel, hvis det sluger indholdet i en tube. 
• 	Det meste af vores indbo er fyldt 
	 med kemikalier. 
• 	At drikke renset vandværksvand . . “renser 	
	 også vores blod på en kemisk måde, hvilket 	
	 kan give grundlag for forskellige lidelser. 
• 	Hvis man pakker mad til køer ind i folie/film 
	 i ca. 12 timer før de spiser, kan de få 
	 svært ved at blive drægtige (pga. 
	 kemikalierne i folien), hvilket medfører store 	
	 risici for deforme kalve. 
• 	Sølvplumper i tænderne kan give 
	 alvorlige nerveskader. 
• 	Sødemidlet Aspartam er det giftigste stof 	
	 der nogensinde er opfundet, af det vi 
	 drikker og spiser. 
• 	Moderat sol giver ikke hudcancer, men 
	 det er ofte solcremens skyld. 
• 	Mikrobølger ødelægger i en vid 
	 udstrækning maden og hermed drænes 	
	 kroppen for bioenergi/byggematerialer. 
• 	Daglig indtagelse af plantemargarine giver 	
	 ca.67% større risiko for hjerteproblemer. 
• 	Ca. 55 % af befolkningen tåler ikke 
	 hvede og majs. 
• 	75% af alle smitsomme sygdomme på 	
	 kloden kommer fra produktion samt 
	 indtagelse af kød. 
• 	Teflonbelægning kan være kræft- 
	 fremkaldende, samt eksponent for 
	 mange andre lidelser!

Coachingen er i tre forskellige prisklasser! 
Ring for nærmere information.

Coaching hos 
Poul
Kent Reinholt 
Selvstændig, Silkeborg

Vi har fået akupunktur hos Poul Bech igennem 
mange år, og har været meget tilfredse med 
hans behandling af vores ubalancer. Poul har 
fortalt, at han er startet med fysisk/mental 
coaching, der internt/externt består i at skabe 
et rent hjem uden kemikalier, hvilket lyder 
enormt spændende for os.

Jeg mødte min skønne kone i år 2000, hvor vi 
blev meget forelskede og efterfølgende fik tvil-
linger et par år senere. Hun er født i Colombia 
og er uddannet cand. merc. i marketing samt 
“Master i salgsdirektion”.

Som medindehaver af hydraulikfirmaet nuss-
baumdanmark.dk har jeg tit lidt stressede ar-
bejdsdage og tager for ofte arbejdet med hjem. 
Som følge heraf kunne jeg godt bruge lidt mere 
kvalitetstid med min familie.

Vi har fået en coaching af Poul Bech, hvilket 
har givet os et godt mentalt spark bagi og 
ingen tvivl om, at vi vil bruge ham efter behov 
fremover.

Vi har også varmt anbefalet Poul til familie og 
venner, og slutteligt har han også givet råd/
vejledning omkring et kemikaliefrit hjem.

Et fantastisk
resultat
Kimie og Brian 
Silkeborg

Mit navn er Kimie Wulf. Jeg er adm. direktør 
for en etiket virksomhed - etiflex - i Silkeborg. 
Mine forældre har i mange år frekventeret 
akupunktør Poul Bech, og har været meget 
tilfredse med hans behandlinger. 

Vi har så efterfølgende hørt om Pouls nye 
spændende coaching firma og fandt det inte-
ressant omkring at tilføre vores store familie 
lidt flere positive vibrationer.

Vores evaluering er, at vi nu ikke går så højt 
op i problemer men har mere fokus på de po-
sitive elementer. Vi har derfor haft stor glæde 
af konsultationerne og kan varmt anbefale 
Poul for hans store kompetence og indsigt.

En spændende
coaching
Kim og Dorthe 
Restauratører, Lauerbjerg

Vi hedder Kim og Dorthe og driver en gourmet 
restaurant “fru Larsen” beliggende i Lauer-
bjerg 30 km vest for Århus. Vi har igennem 
flere af vores venner hørt om akupunktør Poul 
Bechs fantastiske resultater med nålene.

Det kommer os så for øre, at han lige har 
startet en coaching virksomhed, hvor man 
bl.a. kan komme som familie og få vendt livets 
negative sider til positive.

Efter en i øvrigt meget spændende coaching 
hos Poul er det virkeligt gået op for os, at vi 
har kørt for hårdt på i en periode. Vi har nu 
lært at sætte meget mere pris på hinanden, 
samt fået en noget bedre livskvalitet.
Vores livsglæde samt overskud mentalt/fysisk 
er blevet betydelig bedre. 
Vi ønsker Poul vind i sejlene fremover og anbe-
faler ham til alle vi kender.

RING OG HØR NÆRMERE PÅ TELEFON 87 62 01 60 ELLER SE MERE PÅ www.aku-hammel.dk


